DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA FORMATIVA
MULTIFACETADA: O RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA, O CHÃO DA ESCOLA E O AFETO
de autoria de ANDRE CARVALHO DA NOBREGA, AMANDA GOMES SOARES,
RAIMUNDO NONATO ARAÚJO DA ROCHA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27099

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27099